









Wirtschaftsförderung Region Goslar GmbH & Co. KG • Klubgartenstr. 5 • 38640 Goslar handelnd als Geschäftsstelle der LEADER-Region Westharz

Mitglieder der LAG der LEADER-Region Westharz

Anja Blümel

Fon: 05321 76-703 05321 76-705 Fax:

E-Mail: Anja.bluemel@wirego.de

Web: www.wirego.de

Goslar, 25. Oktober 2019

## Einladung zur 13. Sitzung der Lokalen Aktionsgruppe (LAG) der LEADER-Region Westharz

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie im Auftrag des Vorsitzenden Herrn Henze zur nächsten Sitzung der Lokalen Aktionsgruppe der LEADER-Region Westharz ein. Diese findet statt am

Mittwoch, 06. November 2019, um 16:00 Uhr bis ca. 18:00 Uhr im Gemeindehaus St. Thomas – Heinrich-Steinweg-Straße 16 – 38685 Wolfshagen im Harz statt.

Um 15:30 Uhr sind alle interessierten LAG-Mitglieder eingeladen sich gemeinsam den St. Thomas Garten (abgeschlossenes Förderprojekt der LEADER-Region Westharz) anzusehen.

Da zur Beschlussfähigkeit mindestens 51% der WiSo-Partner/-innen anwesend sein müssen, teilen Sie uns bitte bis zum 04. November 2019 mit, ob Sie an der Sitzung der LAG (und der Gartenbegehung) teilnehmen werden. Sollten Sie verhindert sein, entsenden Sie bitte eine/-n entscheidungsfähige/-n Vertreter/-in.

Die Themen der LAG-Sitzung entnehmen Sie bitte der anhängenden Tagesordnung.

Die weiteren Projektunterlagen senden wir Ihnen in der kommenden Woche gesondert per Mail zu. Für Rückfragen bzw. Ergänzungen stehe ich Ihnen jederzeit gern zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

Anja Blümel







